fZ PREFEITURA DE

HORIZIW.111
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.30.2

OA A ATT,7

Y'2)
P69ina

oH aa'

A CPL do município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de propostas de pregos da
Concorrência Pública N° 2022.11.30.2, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou as propostas frente As exigências editalicias e
frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93, e diante da análise, foram declaradas vencedoras as empresas a
seguir: D L LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6, com valor unitário para cada
item de R$ 2.977,26; ALLIANCE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, vencedora dos itens 7, 8,9, 10
e 11, com valor unitário para cada item de R$ 5.356,27; ALFA LOCAÇÕES DE VElCULOS EIRELI, vencedora do
item 12, com valor unitário dc R$ 3.500,00, do item 13, com valor unitário de R$ 1.700,00, do item 14, com valor
unitário de R$ 3.800,00, do item 15, com valor unitário de R$ 1.700,00. Foram desclassificadas do certame, por
descumprimento das regras editalicias, as empresas a seguir: AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA; ALFA

I OCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI; CENPEL — CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS
TDA; DINAMIC SERVIÇOS LTDA; D L LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI; F. B. BORGES LocAÇÕEs DE

VEÍCULOS; LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI; OLIVIER
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA; SETE COPA ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, estando
todas as razões e motivos fundamentados na ata da sessão do dia 01/02/2023 a disposição dos interessados nos sites
oficiais da PMH e do TCE. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra b, da Lei
Federal n° 8.666/93. Maiores informações com a CPL. Horizonte/CE, 06 de Fevereiro de 2023. Rosilindia Ribeiro
da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2023:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH
- Sitio da PMH: wvrw.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do ICE: www.tce.ce.eov.br
- Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

111) ProricturacktHorizonto (1) prefedufa horozonte • www horizonte re goy Or

,r=zZ41,, PREFEITURA DE

HORMONTE 'k4  .„„ i DE MAOS DADAS COM VOC

01 A Myte

Pagina z.)

oki ag.*

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
EXTRATO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2022.11.30.2

Certifico que foi publicado através de afixação da Prefeitura Municipal de

Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Julgamento das Propostas de

Preços  da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 2022.11.30.2, que tem corno objeto a

• LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, DESTINADOS A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO.

Afixado na data de 07 de Fevereiro de 2023, conforme estabelece a legislação

em vigor.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

41i) PreleituradieHonzonte • preteitura.honzonte www har izonle.ce.gov.bt

soOkAL4,76„,\

g3E4!
Ngi

!g; 2 4§1j1

gxg .-g1g 2
klg2

OK qg

gBP8
2§4,0
13 .3A

a g

“SPA1,-.1'1
fltg-Pi; tu08-gfli Ig gl<gm,F.g t

2130!1
11.:11aUP3 c.E.P ti2

In PTO
fl'uig1400
ii.10 g;i6 1
i8.,W;t01
131W,Wg° -le t,Vid gl

i P;WII !I
1P47P0
,1*.g_t;auP AzWBA .._:s l't .8g2.2.0B
l& Iiiift;

0,11;i11811i TA

01 t.281.Aliql
.e1,11.T3w1,M
041111PnW4141 gE-Wti2.N8';.
11`03q0DPO; 10

I
0,0:

g!
1eLMM 7.g2g28VEt¡v1Z1

IMOM411JIA '4)4 111:if"T 6 "6'1g tjggn
Irg4k .W-12
'A E'ai01 j - H! . 1••--
p e24;
4;;Lt2d‘i

tget6110ig
P 3 UM P

44 • .1-6*q0. 1111i
hill

..g4xglg Wiz E 3 Am . E ....
82 87,A" gcLa / E.
d23,t3 E 0.8.4 ,1 , r

1-07i
0 .E, gg

g
w sgEo c

EWELL'

0F,2. 2 .ct.
"q,i1-88g

ke;' 02 1
.,.2„. ¡0.8

8', f4,q1;1

IllII 1111:

---

10 10 vtAnli
1.0A1

0.0“41
0-3!. ot t o rt.

tria ° 01

wg

4(1

Ui

44.

< o 2 LE °,1, 0

''WWIEV 29 404
1 0-TiM,01412.1afF, ' ''''062g.0.48-°-0E8 vt i °V46a-mt ptLL0T 4 1 ,,j, 1
021 6811?h to.- 1 '''

, Vk'll/m4d Aag esm
6 '6).8M0' 87,1t8R-01/ .r,i 1Q84¡itill'Figg4W4X

L42Anigi61!4.14A111 2WYq'olliTi!; -8:7;0

illlilil
8
qi9/111113 1

Pgi2q 25,0 it;gF!'

82 or4o417, ' k'?,. W gg52.4 411:1!"

l
058.A1V-4 1;6.11= 2? z 3c°L6mc42; t4".qh iiC53E&A'418AUS,As

4-10 ilit'x Wei!
1 vILIW!'t

ahVig-P118 -4'5Vil
0-v212124-1w 12, g2BWEst'.,-,-,82,A,ri
-AM.112P20 - ,t, Vd
IJK:8:!an181116111 ;.-'4,14,Tigt-411,2 i'eN

!
%0111,10.11,151iliA
2!

"411i101/'611111°1

3 1101SPA
A

12 11g;'110$16 1 ti 11
I coL

.q1roigib.;: Ilia-AI.s2e0,, g§..i, 1'. g

't19241g1!-'8,,gittit r- _, it,l'01 i5P$8Qig dp.;iS4
"ber rc"g105e0V51

H MA alt sihiElAi 01

gt-JR 4' 3 t=,

• CI-

gfer,ii6

• Uct o OD
m04.O w

O• 8E2on.
,oz. v n

a!ggr=lli Lug lr,1
r '002  .8" -8 or" E „
a9 t?t,,Ezt

0.8“g4
„

ci-gg
gzig

‘4:0
ce
4(g
Lul
Ul

LL'
o

g
...„„ 2v4-grit g6-15;' ,Ilh

l'‘'05;7qg2"'" Eza.502f-F-E.0-gl.
,EtV,9.4f n..iVg
ET18§1141;1
zztont°18414108;1

;04:1!:18!
C.

9! w'
g2 6, 8 1-11, 4 a.<2.a4cd8 8022- , li-le
g',104EiNilb g0 Ri 4,88-Ai-218-5-

P t 0 14111.flit
4? W4g8r-12. ; ,-6,7,g 2git1,40=

oeQ-hr,'.W .tlie,g4,4 NtEgrec .

/iq-4 01 VItIn i
§1EVR.31111 11°:-.1 t.,H0,822E1

wgi

<!
LW,